

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 23/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: informační oddělení

DNE: 10. dubna 2024

Vážený pan

XXX XXX

XXX

XXX

žadatel: XXX XXX, narozený XXX
bytem XXX

Vážený pane XXX,

Okresní soud v Bruntále obdržel 29. 3. 2024 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také „InfZ“), ve které žádáte:

Rozsudky v právní moci vydané v roce 2022, které nebyly napadené odvoláním ani jiným opravným prostředkem nebo které byly napadeny odvoláním, ale nebyly odvolacím soudem změněny nebo zrušeny, a které se týkají vyživovací povinnosti vůči neprovdané manželce podle § 920 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytnu v anonymizované formě rozsudky pod č.j.

- 1) 12 C 16/2021-54
- 2) 16 C 190/2021-79
- 3) 16 C 154/2021-72
- 4) 18 C 107/2022-67
- 5) 16 C 175/2021-66

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 8. dubna 2024

JUDr. Leoš Kudlík v. r.
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Přílohy:

- 1) Rozhodnutí OS Bruntál č.j. 12 C 16/2021-54
- 2) Rozhodnutí OS Bruntál č.j. 16 C 190/2021-79
- 3) Rozhodnutí OS Bruntál č.j. 16 C 154/2021-72
- 4) Rozhodnutí OS Bruntál č.j. 18 C 107/2022-67
- 5) Rozhodnutí OS Bruntál č.j. 16 C 175/2021-66